PORTARIA Nº 603, DE 18 DE MARÇO DE 2016

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de

dezembro de 2015;

considerando o Mem. nº 39/2016-DIRGE-CB, de 10 de março de 2016;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.004851.2016-81,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para integrarem a Comissão de

Elaboração do Procedimento Interno para Solicitação de Ausência/Plano de Substituição do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do MS Campus Corumbá:

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO PROCEDIMENTO INTERNO PARA SOLICITAÇÃO DE
AUSÊNCIA/PLANO DE SUBSTITUIÇÃO

SERVIDOR SIAPE SETOR FUNÇÃO

Sandro Moura Santos 1633322 DIREN Presidente

Roosevelt Fabiano Moraes da Silva 1846120 COTAD Vice-Presidente

Cláudia Santos Fernandes 1871090 DIRGE Membro

Felipe Fernandes de Oliveira 2000339 COMET Membro

Lauter Regis de Amorim 2232798 DIREN Membro

Leandro Gustavo Mendes de Jesus 2961089 COMET Membro

Silvia Barbosa Barros 1946801 Auxiliar da DIREN Membro

Tobias Eduardo Schmitzhaus  1064418 COCIP Membro

Art. 2º A presente Comissão deverá entregar o Procedimento à Direção-Geral no prazo

de até 30 (trinta) dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia

Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15